МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-КИРАНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

09.10.2017г                                        № 3-13с                                     с.Усть-Киран

О безвозмездной передаче имущества из
муниципальной собственности МО СП «Усть-Киранское»
в собственность МО «Кяхтинский район»

        В соответствии со ст. 51 Федерального Закона Республики Бурятия от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года  № 637 «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», ст.43 Устава МО «Усть-Киранское»
Совет депутатов МО СП «Усть-Киранское» действующего на основании Устава решил:
Передать в собственность на безвозмездной основе объекты – общественно бытовые здания в МО «Кяхтинский район».(согласно приложению №1)

Председатель Совета депутатов                                          А.Б-С.Будаев

Приложение № 1
к Решению  Совета депутатов МО                  «Усть-Киранское»
от 09.10.2017г.№3-13с

	Перечень                                                                                                                                                                                        имущества, передаваемого в собственность муниципального образования "Кяхтинский район» из муниципальной собственности МО СП «Усть-Киранское»
	№  п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики
	Наличие правоустанавливающих документов

	1
	2
	3
	4

	1
	котельная Дома Культуры
	Республика Бурятия, Кяхтинский район,
 с. Усть-Киран,
пл. Победы, д.№ 7А
	Условный  номер:
03:12:000000:71/2004-000090 общая площадь  58,76 кв. м.

Свидетельство
03-АА 018393 от 07.10.2010г.

	2
	Водонапорная башня
	Республика Бурятия, Кяхтинский район,
с. Усть- Киран
пл.Победы д,№7Б
	Кадастровый номер:
03:12:000000:71/2004-000066, общая площадь  14,06 кв. м.

	Свидетельство
03-АА 018394 от 07.10.2010г.

[bookmark: _GoBack]